
Prijunkite ir apšvieskite
savo kiemą
„Lily“ 3 vnt. pakuotėje esantys taškiniai šviestuvai padės išryškinti

norimus akcentus lauke, sukurti įdomius šešėlius ir kitus efektus.

Tiesiog prijunkite laukui skirtus taškinius išmaniuosius šviestuvus

prie standartinio elektros lizdo su žemos įtampos galia ir kieme

mėgaukitės milijonais baltos ir kitų spalvų atspalvių. 

Neribotos galimybės

• Nuspalvinkite savo lauko erdvę naudodami 16 milijonų spalvų

• Atpalaiduojanti šiltai ir šaltai balta šviesa

• Ypatinga šviesa išskirtinėms progoms

Lengvesnis valdymas ir didesnis patogumas

• Nustatykite laikmačius, kad būtų patogu

• Pritemdykite nieko nediegdami

• Valdykite savo būdu

Įdiegę duomenų šakotuvą „Hue Bridge“, šviesas valdykite išmaniuoju
įrenginiu

• Reikia duomenų šakotuvo „Philips Hue Bridge“

Specialiai sukurta naudoti lauke

• Paprasta sumontuoti ir pailginti

• Maitinimo šaltinis ir kištukas yra pridedami

• Atsparus orų pokyčiams (IP65)

• Aukštos kokybės aliuminis ir sintetika

Taškinis lauko
šviestuvas „Lily“

„Hue White and color
ambiance“

Integruota LED

Balta ir spalvota šviesos

Žemos įtampos sistema -

pagrindinis įrenginys

Išmanusis valdiklis dėka

duomenų šakotuvo „Hue

Bridge“*

17414/30/P7



Ypatybės
Nuspalvinkite savo lauko erdvę

Su „Philips Hue“ lauko apšvietimu
patirsite neribotą magiją. Žaiskite
šviesomis ir pasirinkite iš 16 milijonų
spalvų bei visus baltos spalvos
atspalvius, kad sukurtumėte
pageidaujamą efektą. Išryškinkite
objektus, medžius ar takelius, kad jūsų
erdvė būtų išskirtinė. Naudokite
„Hue“ programėlę, kad išsaugotumėte
mėgstamus apšvietimo nustatymus ir
vos panorėję juos atkurtumėte palietę
pirštu.

Nuo šiltos iki šaltos baltos šviesos

Pailginkite vakarus su „Philips
Hue“ lauko šviestuvu. Nustatykite bet
kuriai akimirkai tinkamą apšvietimą
vidiniame kieme, balkone ar prieangyje
ir atsipalaiduokite. Mėgaukitės visais
baltos šviesos atspalviais, atitinkančiais
jūsų nuotaiką visus metus: nesvarbu, ar
rinktumėtės šiltai baltą šviesą, panašią į
vasaros saulę, ar žiemai būdingą ledo
šaltumo dienos šviesą.

Ypatinga šviesa išskirtinėms progoms

Šventinę nuotaiką kuria išmanusis
apšvietimas! „Philips Hue“ lempos jūsų
namus gali paversti šventinių įvykių
erdve: ryškiai raudona ir žalia spalvos
sustiprins kalėdinę nuotaiką, švelnūs
pasteliniai atspalviai primins pavasarį,
o šiurpus violetinis spindesys per
Heloviną vers baimintis vaiduoklių.

Nustatykite laikmačius, kad būtų
patogu

Galite mėgautis ilgėjančiais vakarais
lauke, užbaigti darbus kieme ar tiesiog
išnešti šiukšles sutemus. „Philips
Hue“ lempos įsijungs automatiškai,
nustačius grafiką arba naudojant
saulėlydžio / saulėtekio režimą. Ir,
žinoma, šiuo būdu taip pat galite
šviestuvus išjungti arba pritemdyti.
Daugiau niekada nebeteks jaudintis dėl
to, ar palikote šviesą įjungtą.

Pritemdykite nieko nediegdami

Patirkite, kaip užtikrintai sklandžiai
temsta šviesa su „Philips Hue“. Ne per
ryšku. Ne per tamsu. Tiesiog taip, kaip
reikia. Kad pritemdytumėte šviesą,
nebereikia jokių laidų, elektriko ar
įrenginio.

Valdykite savo būdu

Prijunkite „Philips Hue“ lemputes prie
„Philips Hue“ ir atraskite neaprėpiamas
galimybes. Valdykite šviesas
išmaniajame telefone arba
planšetiniame kompiuteryje per
„Philips Hue“ programą arba prijunkite
patalpos jungiklius prie sistemos, kad
galėtumėte reguliuoti šviesas.
Nustatykite laikmačius, pranešimus,
žadintuvus ir kt., kad galėtumėte
nevaržomai mėgautis naudodami
„Philips Hue“. „Philips Hue“ veikia net
su „Amazon Alexa“, „Apple Homekit“ ir
„Google Assistant“, kad galėtumėte
valdyti apšvietimą balsu.

17414/30/P7



Reikia duomenų šakotuvo „Philips
Hue Bridge“

Prijunkite savo „Philips Hue“ šviestuvus
prie „Hue Bridge“, kad juos galėtumėte
valdyti naudodami išmaniajame
telefone arba planšetiniame
kompiuteryje esančią „Philips
Hue“ programą. Arba „Philips
Hue“ šviestuvus įjunkite / išjunkite ar
pritemdykite naudodami „Philips
Hue“ pritemdymo patalpų jungiklį.

Paprasta sumontuoti ir pailginti

Apšvieskite tamsius takelius,
išryškinkite savo kraštovaizdžio detales
arba sukurkite unikalią atmosferą
vidiniame kieme. Tai galite padaryti
patys, naudodami „Hue“ taškinio
apšvietimo lemputes ar stulpelius.
Gaminiai yra žemos įtampos, saugūs
naudoti ir lengvai montuojami.
Pamirškite sudėtingą lauko apšvietimą:
kurkite ir pailginkite, kaip jums patinka.

Maitinimo šaltinis ir kištukas yra
pridedami

Pagrindinio įrenginio pakuotės
pristatomos su visais elementais, kurių
jums reikės darbo pradžiai: apšvietimo
taškais, maitinimo šaltiniu,
ilginamaisiais kabeliais ir jungtimis.
Taigi, viskas, ką turite padaryti – tai
išpakuoti, sumontuoti ten, kur norite, ir
įjungti.

Atsparus orų pokyčiams (IP65)

Šis „Philips Hue“ lauko šviestuvas
specialiai sukurtas naudoti lauko
sąlygomis, o siekiant užtikrinti jo
efektyvumą, buvo atlikti įvairūs
bandymai. IP lygį apibūdina du
skaitmenys: pirmasis nurodo
atsparumo dulkėms, o antrasis –
vandeniui klasę. Ši lempa pagaminta
pagal IP65: tai reiškia, kad ji apsaugota
nuo mažo slėgio vandens srauto. Tai
aukštesnis apsaugos lygis nei IP44 ir
dažniausiai taikomas tuo atveju, kai
šviestuvai yra arti žemės ar reikalauja
didesnės apsaugos dėl tam tikrų lauko
sąlygų.

Aukštos kokybės

Produktai yra specialiai pagaminti
naudoti lauke. Mes naudojame
aukščiausios kokybės medžiagas, kad
užtikrintume geriausią eksploatavimą
lauko sąlygomis. Taip pat sumaniai
parinkdami medžiagas, galime
optimizuoti radijo dažnių naudojimą.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: Juoda

• Medžiaga: Aliuminio

Papildoma funkcija / priedas

• Reguliuojamas „Hue“ programėle ir
jungikliu: Taip

17414/30/P7



Šviesos savybės

• Spalvos indeksas (CRI): 80

Kita

• Sukurta specialiai: Sodui ir vidiniam
kiemui

• Tipas: Taškinis šviestuvas

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 3,180 kg

• Kabelio ilgis: 0,5 m

• Aukštis: 19,4 cm

• Ilgis: 8,4 cm

• Plotis: 7,0 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 2 metai

Techniniai duomenys

• Liumenų našumas esant 4000 K:
1 770 lm

• Naudojimo laikas iki: 25 000 val.

• Šviesos spalva: 2000–6500 „Hue
White Color Ambiance“

• Elektros energija: 220–240 V
diapazonas, 50–60 Hz

• LED: Taip

• Integruotas LED: Taip

• Lempučių skaičius: 3

• Pridėtos lemputės galia vatais: 8 W

• IP kodas: IP65, nepraleidžia dulkių,
apsaugos nuo vandens čiurkšlės

• Apsaugos klasė: II - dviguba izoliacija

• Šviesos šaltinio pakeičiamumas:
Nekeičiamasis šviesos diodų šaltinis

• Valdymo įrangos pakeičiamumas:
Valdymo įtaisas, kurį gali pakeisti
galutinis vartotojas

• Liumenų našumas esant 2700 K: 350
lm

Palaiko

• Suderinama su efektų funkcija: Yes

• „Philips Hue“ programėlė: IOS 15 ir
naujesnės versijos, „Android“ 10.0 ir
naujesnės versijos

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8718696167960

• Grynas svoris: 3,65 kg

• Grynasis svoris: 4,17 kg

• Aukštis: 219 mm

• Ilgis: 312 mm

• Plotis: 237 mm

• Medžiagos numeris (12NC):
915005629701

17414/30/P7

Išleidimo data:
2024-02-05
Versija: 0.1688

© 2024 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


